[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2015

      №  88-п

Об утверждении прейскуранта на услуги,

оказываемые МБОУ ДОД «ДЮСШ № 2

имени Героя Советского Союза Макарова

Михаила Андреевича г. Белово»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений в городе Белово, утвержденным Решением Беловского городского Совета народных депутатов от 28.02.2006 № 41/10-н:

1. Утвердить прейскурант на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 2 имени Героя Советского Союза Макарова Михаила Андреевича города Белово» населению и организациям, финансируемым за счет средств городского бюджета.

2. Считать утратившим силу постановления Администрации Беловского городского округа от 28.11.2013 № 348-п «Об утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые МБОУ ДОД «ДЮСШ № 2 имени Героя Советского Союза Макарова Михаила Андреевича г. Белово», от 15.01.2014 № 2-п «О внесении изменений в постановление от 28.11.2013 № 348-п «Об утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые МБОУ ДОД «ДЮСШ № 2 имени Героя Советского Союза Макарова Михаила Андреевича г. Белово».

3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского

городского округа

   А.В. Курносов

Утвержден

Постановлением Администрации

Беловского городского округа

        от 01.04.2015 № 88-п
ПРЕЙСКУРАНТ

на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 2 имени Героя Советского Союза Макарова Михаила Андреевича города Белово»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Стоимость услуг, (руб.)

	Взрослые
	Студенты средних и высших учебных заведений
	Дети до 14 лет
	Пенси-онеры

	1
	Прокат настольного тенниса
	1час/стол
	100
	50
	40
	50

	2
	Прокат коньков
	1 час
	100
	50
	40
	50

	3
	Заточка лезвий коньков
	1 пара
	50

	4
	Прокат роликовых коньков
	1 час
	60
	30
	25
	30

	5
	Прокат велосипедов
	1 час
	60
	30
	25
	30

	6
	Прокат бадминтона
	1час/

комплект
	60
	30
	25
	30

	7
	Занятия на беговой дорожке в легкоатлетическом манеже
	1 час
	50
	25
	20
	25

	7.1.
	Занятия на беговой дорожке в легкоатлетическом манеже (абонемент – 1 месяц)
	1 человек
	400
	200
	150
	200

	8
	Занятия в тренажерном зале (ул. Чкалова, 35)
	1 час
	60
	30
	25
	30

	8.1.
	Занятия в тренажерном зале (ул. Чкалова, 35)

(абонемент – 1 месяц)
	1 человек
	300
	150
	125
	150

	9
	Посещение спортивно-зрелищных мероприятий
	1 час
	50
	25
	20
	25

	10
	Занятия в малом спортивно-игровом зале (ул. Советская, 44)
	1 час/

1человек
	35
	20
	15
	20

	11
	Занятия в зале тяжелой атлетики (СТЗ «Витязь»)
	1 час
	100
	50
	40
	50

	12
	Прокат лыж
	1 час
	60
	30
	25
	30

* инвалидам все услуги предоставляются бесплатно;

** детям из многодетных семей все услуги предоставляются со скидкой пятьдесят процентов.

Первый заместитель Главы

Беловского городского округа

     А.В. Горелова